
UCHWAŁA NR LXV/472/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Chełmna i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXII/442/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Chełmna i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego, 
poz. 2168) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Kadencja rozpoczyna się dnia 1 listopada  i kończy z upływem dnia 30 października.”; 

2) w § 6: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory zarządza Burmistrz Miasta Chełmna nie później niż na 3 miesiące przed rozpoczęciem 
kadencji Rady, wyznaczając głosowanie na dzień przypadający w ciągu 45 dni przed rozpoczęciem 
kadencji Rady i określając godzinę rozpoczęcia i zakończenia głosowania.”, 

b) skreśla się ust. 2; 

3) w § 8: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Komisja Wyborcza dokonuje weryfikacji złożonych zgłoszeń.  W razie potrzeby wzywa do 
uzupełnienia braków formalnych, których uzupełnienie powinno nastąpić  nie później niż w 14 dniu 
przed datą głosowania. Jeżeli uzupełnienie nie zostanie dokonane, Komisja stwierdza nieważność 
zgłoszenia kandydata.”, 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku zarejestrowania 15 kandydatów głosowania nie przeprowadza się, a ujęci 
w obwieszczeniu kandydaci zostają członkami Rady.”, 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Jeżeli liczba zgłoszonych kandydatów jest mniejsza niż 15, Komisja Wyborcza wzywa do 
dodatkowych zgłoszeń.  W takim przypadku termin zgłaszania kandydatów ulega przedłużeniu o 3 
dni.”, 

d) dodaje się ust. 8a  w brzmieniu : 

„8a. Jeżeli mimo postępowania, o którym mowa w ust. 8, liczba kandydatów jest mniejsza niż 15,  
głosowania nie przeprowadza się. Burmistrz Miasta Chełmna zarządza ponowne wybory w terminie 
określonym w § 6.”; 

4) w § 13: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„1. Protesty wyborcze dotyczące uchybień w przeprowadzaniu wyborów, które mogły mieć wpływ 
na wynik głosowania może złożyć każda osoba posiadająca czynne prawo wyborcze. Protesty składa 
się do Komisji Wyborczej w terminie 5 dni od dnia sporządzenia protokołu, o którym mowa w § 
11 ust. 3 i 4. Komisja niezwłocznie przekazuje wniesione protesty Burmistrzowi Miasta Chełmna . 
Burmistrz Miasta Chełmna, w ciągu 7 dni od dnia doręczenia uznaje protest za zasadny lub niezasadny 
i przekazuje pisemną informację Komisji Wyborczej.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEE77EC-FAD6-49EC-9CA3-4E6C315147D0. Podpisany Strona 1



„2. W przypadku uznania protestu za zasadny, Burmistrz Miasta Chełmna stwierdza nieważność 
wyborów i zarządza nowe wybory. Do przeprowadzenia nowych wyborów mają zastosowanie terminy 
określone w § 6.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jeżeli w terminie, o którym mowa w ust. 1 zdanie drugie do Komisji Wyborczej nie wpłynie 
żaden protest wyborczy wybory uznaje się za ważne.”; 

5) w § 16 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Jeżeli obsadzenie mandatu radnego w trybie określonym w ust. 1 i 2 byłoby niemożliwe z powodu 
braku kandydatów, mandat ten do końca kadencji pozostaje nieobsadzony.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EEE77EC-FAD6-49EC-9CA3-4E6C315147D0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/472/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3
	zm. ust. 8a w § 1 pkt 3 lit. d


	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4 lit. c


	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


